
令和６年１０月吉日  

小学校６年生保護者様 

大阪市立築港中学校 

校長  西 村 有 里  

学校公開・学校選択制学校説明会(予約制)について 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育の活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、港区役所発行の学校案内にも掲載されておりますように、下記日時に、学校公開・

学校選択制学校説明会を開催させていただきます。準備の都合上、事前にご予約された方

のみ、ご入場をしていただきます。よろしくお願いいたします。 

記 

日時・場所  令和６年１０月２１日(月)  

学校公開  ６限 午後２時～午後２時４５分  各学年教室 

学校説明会    午後３時～         ２階多目的室      

 

当日、来校を希望される方は、会場準備の都合上、同時に配布させてい

ただいております、アンケートの➂④⑤もあわせてご記入ください。 

 なお、築港中学校以外の学校を希望されている方も、港区の他校進学予

定の方に不要なプリントを配布しないようにするために別紙アンケート

にご協力ください。 

☆ アンケートは、10/17(木)までに小学校担任先生までご提出ください。 

ご不明の点は、築港中学校(電話 ０６－６５７５－３０９２) 教頭 森本 まで、 

お願いします。 

築港中ホームページ 

携帯サイト 

 

ご登録ください。 


